Rua João Apóstolo de Souza, S/N - Mangabeira VII
CEP: 58.058-562 - João Pessoa / PB

Fone: (83) 3214-1991
Email: contato@espep.pb.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA– ESPEP

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 009/2022/SEAD/ESPEP

A Escola de Serviço Público do Estado da Paraíba – ESPEP, no uso de suas atribuições, torna pública o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Pós-Graduação em Gestão em Administração

Pública a ser realizado pela Universidade Estadual da Paraíba - UEPB, ano letivo 2022.

1. Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Pós-Graduação dos candidatos Habilitados pela

seguinte ordem: Ordem de classificação / nome / pontuação e situação.

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 CARLOS EDUARDO DOS PASSOS MACÊDO 5,0 Habilitado

2 UANDRAS SILVA DE ABREU 5,0 Habilitado

3 MARKES WELLINGTON DO NASCIMENTO 5,0 Habilitado

4 VANESSA MARIA PEREIRA DE SOUZA 5,0 Habilitado

5 NATALUAN DE CARVALHO SANTOS  5,0 Habilitado

6 EVELIN MENDES DE OLIVEIRA 5,0 Habilitado

7 ELIOMAR TRINDADE DOS SANTOS  5,0 Habilitado

8 VANESSA SILVA DANTAS ROCHA PIRES 5,0 Habilitado

9 CASSIA RAQUEL LIRA MONTEIRO  5,0 Habilitado

10 KARLYNDA REGYNA GOMES MELO  4,8 Habilitado

11 THATIANA LEAL BRANDAO AMARAL 4,8 Habilitado

12 JACICLENE RODRIGUES DO NASCIMENTO 4,8 Habilitado

13 REBECKA COSTA 4,8 Habilitado

14 RAENILSON ARAUJO RAMOS 4,7 Habilitado

15 NATHALIA OLIVEIRA PALITOT ARAGÃO 4,6 Habilitado

16 RAQUEL MARIA AZEVEDO PEREIRA FARIAS 4,6 Habilitado

17 LUIZÂNGELA DA FONSÊCA SILVA 4,6 Habilitado

18 DENIZE DE OLIVEIRA BORGES 4,5 Habilitado

19 KLEBER ALAN GOMES DA SILVA 4,5 Habilitado

20 LETHICIA NASCIMENTO MEIRA 4,5 Habilitado

21 FELIPE JULIÃO PEREIRA 4,5 Habilitado

22 ADRIANA CORREIA DA SILVA 4,5 Habilitado

23 THAÍNA ROCHA BALBINO 4,5 Habilitado

24 ANA CRISTINA COSTA BARRETO 4,5 Habilitado

Rua João Apóstolo de Souza, S/N - Mangabeira VII
CEP: 58.058-562 - João Pessoa / PB

Fone: (83) 3214-1991
Email: contato@espep.pb.gov.br

25 LEONILDO DIAS DE PONTES 4,5 Habilitado

26 HUGO BARROSO SILVA DE MENEZES 4,5 Habilitado

27 MARIA MÔNICA DIAS DE SOUZA 4,5 Habilitado

28 VERONIA DE SOUZA FRAGOSO 4,5 Habilitado

29 JOSE MARINALDO VICENTE DE ANDRADE 4,4 Habilitado

30 ROBERTO DANIEL DE FIGUEIREDO 4,4 Habilitado

31 ANA CAROLINA DOMINGOS MATIAS DE ARAÚJO 4,4 Habilitado

32 ROSIMARY RAMOS DE OLIVEIRA MASCARANHAS 4,2 Habilitado

33 JOSE AURELIO PIRES DE OLIVEIRA 4,2 Habilitado

34 VANDEMBERG MARQUES DA NÓBREGA 4,0 Habilitado

35 VIVALDO LUIS DE FRANÇA 4,0 Habilitado

36 JACQUELINE NICOLAU FAUSTINO GOMES 4,0 Habilitado

37 EDSON FIRMINO DA SILVA FILHO 4,0 Habilitado

38 ALEX GOMES DE PAIVA 4,0 Habilitado

39 ANDERSON MARQUES DE CARVALHO  4,0 Habilitado

40 MURILLO KAUFFMANN FIDALGO CARDOSO DA SILVEIRA 4,0 Habilitado

41 PEDRO AUGUSTO GONÇALVES DE ARAUJO 4,0 Habilitado

42 JOSICLAUDIA IZEQUIEL DA SILVA 4,0 Habilitado

43 JULIA MEDEIROS 4,0 Habilitado

44 MÁRCIA MESSIAS DE OLIVEIRA MOREIRA 4,0 Habilitado

2. Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Pós-Graduação dos candidatos Não habilitados de

acordo com os subitens 1.6, 2.4, 3.2 e 5.2 do Edital, pela seguinte ordem: Ordem de classificação / nome

e situação.

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 MARCOS ANTONIO ARBOS Não habilitado

2 NATANY SOUSA DE LIRA ANACLETO Não habilitado

João Pessoa, 19 de janeiro de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Ivanilda Matias – Presidente

Thamires de Lima Felipe Nunes - ESPEP

Anna Amélia Apolinário da Silva - ESPEP

Luiz Hermínio do Nascimento - ESPEP

Vânia Lúcia dos Santos Montenegro - ESPEP